
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “VIA STOCCOLMA” 

Sede: Via Stoccolma, 1 - 09129 CAGLIARI  §  Tel.070/43069 - Fax 070/492786  
Cod. Fisc. 92168620927  §  e-mail: CAIC86800V@istruzione.it  

 
 

 

Determinazione Dirigenziale n. 93/2022 

Del 18 ottobre 2022 

 

OGGETTO:   ADOZIONE Piano delle Attività del personale ATA per l’anno scolastico 2022/2023. 

 

I L    D I R I G E N T E     S C O L A S T I C O 

 

VISTO  l’art. 14 del D.P.R. n. 275 del 8/3/1999; 

VISTO  l’art. 52 comma 1, del C.C.N.L. siglato il 29/11/2007; 

VISTO  il D.L.gs n. 150/2009; 

VISTO  il D.L.gs n. 141/2011; 

VISTA  la circolare n. 7 del 13/10/2010 emanata dal Dipartimento della Funzione Pubblica; 

VISTA  la proposta del Piano delle Attività dei servizi amministrativi, tecnici ed ausiliari presentata dal Direttore 

S.G.A. in data 18/10/2022 con protocollo n. 0007381/VII-6; 

RITENUTA la proposta coerente con il Piano Triennale dell’Offerta Formativa per gli anni scolastici 2022/25 

regolarmente approvato dal Collegio dei Docenti e dal Consiglio di Istituto;  

CONSIDERATO che il Contratto Integrativo di Istituto, di cui all’art. 7 del C.C.N.L. siglato in data 19/04/2018, è 

in fase di definizione; 

 

D E T E R M I N A 

 

di approvare, per l’anno scolastico 2022/23, il piano delle attività del personale amministrativo, tecnico ed 

ausiliario, in coerenza con la proposta formulata dal Direttore S.G.A. in data 18/10/2022: 

Il Piano è allegato al presente provvedimento di cui ne costituisce parte integrante. 

L’esecuzione del Piano e l’adozione dei necessari atti organizzativi è affidata al Direttore S.G.A. 

Per le prestazioni connesse all’esecuzione del piano saranno previsti dei compensi la cui misura sarà oggetto 

di Contrattazione Integrativa di Istituto per l’anno scolastico 2022/23. 

L’importo sarà a carico delle somme assegnate dal M.I.U.R. caricate sul SICOGE destinati alla copertura degli 

istituti contrattuali e saranno erogate direttamente dal M.E.F. 

 
 
        Il Dirigente Scolastico 
              Prof.ssa Maria Marcella Vacca 
 
 
 
/mim 




